
                                                               ２０１9 年 2 月 25 日 

お得意先様各位                                

                                                    株式会社現代百貨 

                                                    静岡市駿河区用宗１丁目１８番７号 

                                                            ＴＥＬ（０５４）２５７－６６７３ 

 

 

A360 HARES フォールディングテーブル取り扱い中止に関するお詫びとお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 この度、2019 年春夏カタログ P05 掲載の「A360 HARES フォールディングテーブル」において、社内外にお

ける調査の結果、中国メーカーの生産過程にて重大な過失が発覚致しました。 

 

 つきましては、誠に遺憾ではございますが、当製品の販売を中止させていただく運びとなりました。 

 

 すでにご予約、ご検討いただいておりましたお得意先様には、多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び

申し上げます。 

 

 今後、このような事態が発生することのないよう、品質管理体制の強化、開発技術の向上に努めて参る所存で

すので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

      
A360 HARES フォールディングテーブル 

BEIGE, BLUE, PINK, GRAY 

￥2,200 (本体価格)／カタログ P05 掲載 

 


